
ServiceCare Complete:
Vy jezdíte - my se staráme.

Mercedes-Benz
ServiceCare

Complete

Maintenance

ExtendedWarranty 

ExtendedWarranty  
& Maintenance

Žádná nepříjemná překvapení. Na vás je užívat si 
radost z jízdy. My se postaráme o vše ostatní.



Smlouva pokrývá veškeré servisní práce včetně výměn opotřebitelných dílů za pevně 
stanovenou měsíční splátku. S tímto produktem máte servisní činnosti zcela pod 
kontrolou. Snižujete nepředvídatelná rizika a vícenáklady spojené s provozem  
vašeho vozu. ServiceCare Complete vám zajistí komplexní péči o váš vůz.

ServiceCare Complete

Maximální  doba trvání / kilometrický proběh: 7 let / 300 000 km

Opotřebení

Údržba

Prodloužená záruka

Sjednání smlouvy

Smlouvu doporučujeme sjednat při nákupu 
vozidla, při jeho převzetí, nebo do 60 dní 
od první registrace. Nejpozději však do 
12 měsíců od první registrace vozu nebo  
do provedení první servisní prohlídky.

Obsah smlouvy

Výměna opotřebených dílů (např. brzdy a brzdová 
obložení, akumulátor, spojka, odpružení, olej) a také 
pravidelná údržba dle servisní knížky a specifikací 
výrobce. Prodloužená záruka pokrývá téměř veškeré díly 
vč. jejich součástí (např. motor, převodovka, nápravy, 
elektrický systém, klimatizace). 

Roky

Kryto produktem ServiceCare Kryto zárukou výrobce

1 2 3 4 5 6 7

Příkladové kalkulace servisní smlouvy Complete

Typ Délka trvání Počet 
splátek Kilometráž/rok Kilometráž/

smlouva Kč/km Měsíční  
splátka

Citan 111CDI

3 roky 36

30 000 km

90 000 km 0,34 Kč 849 Kč

4 roky 48 120 000 km 0,42 Kč 1 049 Kč

5 let 60 150 000 km 0,56 Kč 1 392 Kč

Vito 116CDI

3 roky 36
45 000 km

135 000 km 0,33 Kč 1 248 Kč

4 roky 48 180 000 km 0,44 Kč 1 654 Kč

5 let 60 40 000 km 200 000 km 0,62 Kč 2 055 Kč

Sprinter 316CDI

3 roky 36 80 000 km 240 000 km 0,38 Kč 2 506 Kč

4 roky 48 40 000 km 160 000 km 0,61 Kč 2 021 Kč

5 let 60 30 000 km 150 000 km 0,91 Kč 2 278 Kč

Třída V300

3 roky 36

25 000 km

75 000 km 0,42 Kč 871 Kč

4 roky 48 100 000 km 0,75 Kč 1 557 Kč

5 let 60 125 000 km 0,97 Kč 2 023 Kč

Ceny v příkladové kalkulaci jsou uvedeny bez DPH a jsou platné do 30. 6. 2021. Vydavatel si vyhrazuje právo změny cen.  
Pro bližší informace kontaktujte svého prodejce Mercedes-Benz. 


